

## **MOMA Holding ApS**

Christian Winthers Vej 15, st.  
1860 Frederiksberg C

CVR-nr. 37527629

## **Årsregnskab 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 12. juni 2025

---

Morten Madsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

MOMA Holding ApS  
Christian Winthers Vej 15, st.  
1860 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37527629

**Direktion**

Morten Madsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.359.622 mod DKK 5.690.793 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 96.106.889.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-132.238</b>	<b>-145.040</b>
Finansielle indtægter	2	8.135.733	5.896.554
Finansielle omkostninger		-1.103.785	-60.721
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.899.710</b>	<b>5.690.793</b>
Skat af årets resultat	3	-1.540.088	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.359.622</b>	<b>5.690.793</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overført til overført resultat	359.622	690.793
<b>Årets resultat</b>	<b>5.359.622</b>	<b>5.690.793</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.625.000	1.125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.046.686	46.074.574
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>47.671.686</b>	<b>47.199.574</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>47.671.686</b>	<b>47.199.574</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.416.605	8.579.592
Andre tilgodehavender		122.513	35.687
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	84.279
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.539.118</b>	<b>8.699.558</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4, 5	45.987.170	43.451.972
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>45.987.170</b>	<b>43.451.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b>72.313</b>	<b>105.440</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>53.598.601</b>	<b>52.256.970</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>101.270.287</b>	<b>99.456.544</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		91.056.889	90.697.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>96.106.889</b>	<b>95.747.267</b>
Gæld til kreditinstitutter		4.598.151	3.684.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat	3	416.821	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	123.267	0
Anden gæld		159	159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.163.398</b>	<b>3.709.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.163.398</b>	<b>3.709.277</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>101.270.287</b>	<b>99.456.544</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	90.006.474	4.936.729	94.993.203
Udbetalt udbytte		0	-4.936.729	-4.936.729
Overført via resultatdisponeringen		690.793	5.000.000	5.690.793
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>90.697.267</b>	<b>5.000.000</b>	<b>95.747.267</b>
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		359.622	5.000.000	5.359.622
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>91.056.889</b>	<b>5.000.000</b>	<b>96.106.889</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	337.013	133.595
Andre finansielle indtægter	7.798.720	5.762.959
<b>I alt</b>	<b><u>8.135.733</u></b>	<b><u>5.896.554</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	DKK	DKK	DKK	årets resul-
				tat
				DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-84.280	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	84.279	0		
Skat af årets resultat	1.416.822	123.267	0	1.540.089
Betalt acontoskat	-1.000.000	0		
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>416.821</u></b>	<b><u>123.267</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>1.540.089</u></b>
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	416.821	123.267		
<b>I alt</b>	<b><u>416.821</u></b>	<b><u>123.267</u></b>	<b><u>0</u></b>	

## Noter, fortsat

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	6.621.054
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	43.593.353

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	310.551
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	2.393.818

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Værdipapirer og likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.598.151	44.633.789

### 6. Eventualforpligtelser

MOMA Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Madsen

### Direktionsmedlem

Serienummer: 75b7127d-548d-4639-bda9-76a586b26cae

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-06-12 07:02:38 UTC



## Sten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-12 07:14:05 UTC



## Morten Madsen

### Dirigent

Serienummer: 75b7127d-548d-4639-bda9-76a586b26cae

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-06-12 07:16:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.